
Smlouva č. N0045425

o poskytování nadstandardní služby při svozu
komunálního odpadu

lzavÍená v souladu s ustanovením $ 269 a násl. zákona č.5|3l|99| Sb'' obchodní ziíkoník' ve
zrění pozdějších předpisů

L

Smluvní strany

Pražské služby, a.s.
zastoupená: KotrbatáEva

se sídlem : Pod Šancemi 444l|, |8077 Praha9
zapsána. Akc.spol' zaps, I,2.1994do obchod. rejstříku ved. Městským soudem yPrazeu odí. B, uložku

2432

bankovní spojení : Komerční banka, a.s.

č.ú. : 2000 1-760709l/0 1 00

IC: 60194120

DIC:C26A194120

(dá|e jen''poskytovate|'')

a

Společenství Heřmanova 4551 45' Praha 7

zastoupený:

se sídlem / bytem: Heřmanova 455145,l7000 Praha 7

barr]<ovní spojení :

č.ú. :

tČ / Datum narození:247|4|78

DIC:

(dá|e jen' 'objednatel ' ' )

azavíraji v sou|adu se zněním příslušných právních předpisů tuto smlouvu o poslgrtování nadstandardních
slriŽeb při svozu komunálního odpadu ( dále jen ''služba''). Komunálním odpadem se rozumí jedna ze
sloŽek odpadů uvedena ve skupině 20 ve vyhlášce č.38 1/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů,
Seznam nebezpečných odpadů a semamy odpadů a států pro účely rnývozu, dovozu atranzitu odpadů a
postup při udělování souhlasu k v5Ívozu, dovozu atranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších
předpisů. Jedná se o komunální odpady (odpady z domácností a podobné živnostenské, průmyslové
odpady a odpaďy z úřadů)' včetně složek z odděleného sběru.

il.
Předmět smlou\Y

1. Předmětem této smlouvy je poskytoviíní následující nadstandardní služby poslqtovatelem objednateli při

svozu komunálního odpadu:
a) odemykáni a zamykání objektu,

@)odemykáni a zamykáni objektu spojené s vynášením a zanášenim sběrných nádob nad 15 m,
|řfvynášení a zanášení sběrných nádob nad 15 m od objektu, kteý objednatel vlastní, sprawje nebo má v

nájmu poskýovatelem služby.

Strana: 1/3



2.

J .

4.

5 .

2 .

I

2.

1 .

Popis objektu, počet a typ klíčů, četnost' vzdálenost a počet zanášených sběmých nádobjsou uvedeny ve
výpočtovém listu, kteý je nedílnou součástí této smlouvy.

ilr.
Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavfuána dobu n e u r č i t o u.

obě smluvní sffany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou v'.ipovědí, ato ibez udrání důvodů. Výpovědní
lhůta činí jeden (1) měsíc a počÍná běžet od prvého dne měsíce, kteý následuje po měsíci, ve kterém byla
doručena písemná rn.ýpověď druhé smluvní straně.

Poskytovatel je oprávněn bez dalšího od této smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení se
zaplacenímvyičtované ceny zaplnění posky.tovatele o více jak jeden (l) měsíc.

Iv.
Cena za nadstandardní službu

Cena za poskytovanou sluŽbu je uvedena ve v.ipočtovém listu kteý je nedílnou součástí této smlouvy.
Poskýovatel si vyhrazuje právo anrěnit cenu v případě nýšeni oprávněných nakladů' V případě aněny
ceny je povinností pos$rtovatele tuto změnu objednateli písemně ontámit. Změna ceny je pro objednatele
záyaznáod kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž ozntmeni o zněně ceny od
poskýovatete obdrŽel.

Cenazaposlgtnuté sluŽby bude |razetana základě daňového dokladu-faktury pos$rtovatele. Daňoý

doklad j e splatný ďo 2|ti dnů po j ej ím obdržení obj ednatelem'

Pokud bude objednatel se zaplacením částky vytrčtované za poslg'tnutou službu v prodlení vícejakjeden

měsíc, je pos$rtovatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit.

Poslqrtovatel služby je povinen respektovat povirrnosti uloŽené mu cenov'.ýrni předpisy. Jedná se

především o povinnost seznámit objednatele s cenou služby tak' aby měl moŽlost semiímit se S cenou Za

ituzbo před uzavřením této smlouvy' Tato cena musí bý vždy vztaženak určiým podmínkám, zanichž je

uplatňována. Poskytovatel respektuje ustanovení $ 2 odst.3 zékona č,'526l|990 Sb', o cenách, ve ntěni

pozdějších předpisů.

K uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s platnými právnÍmi předpisy.

Vystavené faktury (daňové doklady) budou splňovat veškeré náležitosti d|e zákonao DPH č.235/2004

Sb. ve znění pozdějších zrlěna doplňků.

v.
Práva a povinnosti smluvních stran

objednatel u sluŽby odemykání azamykání objektu předá pos$rtovateli od jednotliých dveří
prišlusnoho objektu potřebný počet klíčů omaěené visačkou, které mu budou po ukončení poskýované

sluŽby wáceny'

objednate| se zavazuje u sluŽby vynášení a zanášeni sběrných nádob poskýovat součinnost
poskytovateli tím, že jim umožní bezpečný přístup k sběmým nádobrím (schůdnost přístupové trasy'

ťunkční osvětlení trasy, zabezpečení dveří proti samovolnému zavřeni, pollživáni výahu v domě - pokud

bude výah mimo provoz, jedňa se závadu ze strany objednatele a služba nebude rea|izována, apod.). V

případé poruŠení této povinnosti ze strany objednatele se má za to, že poskytovatel službu splnil.

Pokud je smlur,ně zajištěnamanipulace se sběrnými nádobami v.itahem v daném objektu, objednatel

zabezpečíproškoleni o obsluze ýahu a vyhotoví zápis o školení, včetně krátkého textu školení

nejpozději do 5 kalendiářních dnů po podpisu smlouvy'

Strana:213



4. objednatel se zavazuje, že veškeré nněny, které se vnahljik obsahu smlouvy, bude poskytovateli
písemně ozramovat bez zbyteěného odkladu nejpozději 3 dny před realizovanou zněnou.

5. Yztahy smlouvou rnýslovně neupravené se říď obecně závanýmiprávními předpisy a dalšÍmi předpisy,
které se věcně k pos$rtoviíní nadstandardní služby vztahuji.

YI.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platrrosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

2. Vyjma zrněny ceny dle článku III., odst. 1 této smlouvy a dále vyjma dohodnuých úprav rn.ýpočtového
listu mohou nlěny a dop|ňky této smlouvy bý provedeny pouze formou písemného dodatku po dohodě
obou smluvních stran'

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech' znicilŽkaŽdázesmluvních stran otarzi'po jednom
vyhotovení.

4, Právní vztahy touto smlouvou ýslovně neupravené se řídí zejména příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku a ostatními obecně závamýrniprávními předpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejÍm podpisem podrobně sezriírnily a smlouvu
uzavíraji za svobodné vůle a nikoli v tísni za nápadně neýhodných podmínek.

/1 lato V Praze dne

Objednatel

V

r  t ; " 1
:\*! / rl

Stana:3/3



PraŽské slttžby, a.s.
Pod Šancem.444t1
18077 Praha 9

odběrate| :
Spo|ečenství Heřmanova 455145, Praha 7

Heřmanova 455145
170 00 Praha7

Výpočtový Iist ěíslo :

objednávka :
$rnlouva oa, 19110.2,_ot 9l
obiekt specifikovanÝ :

Katastr:
l".i!ice: |tei!r'a-!gya čp: EE ]ěo: F5 

-]

Místo přistavení nádob :
Obvod: iPiana z Katastr:

Sedmá ubytovací, s.r.o.

ortenovo náměstí 947 l12a
17o oo HoLEŠoucE

N0045425

Smlouva do :

Hórňáňóřa čp: Fss ]čo: Eí ]

Celkem Kč:

Typ odpadu: N = NeseparovanýS = Sk|o P = PapírU = Umě|á hmota- 
B = Bio K= Nápojové kartony C = Ciré sk|o

Způsob platby :

Četnost p|atby : LP_qtqle!!! V Praze ane: WTLzold

Í 0 $ Í
l:**-i

$ourhlas objednatele :

Cena bez DPH
(1) Změna ceny pro příští období vyhrazena

Zpracoval :
Fřipravi| : Kotrbatá Eva

Strana I z 1

--sEDMÁ

Nábř. KBt'
170 05 Praha 7, tel

18Ú,'l Périiífrí



Pro lášení plátce poplatku (změna)
(hytovó a rodinné domy)

A. Flátce. Vlastník

Společenství Heřmanova 45 5 l 45, Praha 7

Heřmanova 455145

170 00 PrahaT

Ceská republika

Výsyp nádob v četnosti

Datum :24.11.2010

obchodní zástupce :

Razítko :

Sedmá ubýovací, s.r.o.

ortenovo náměstí 947 /I2a

170 00 HoLEŠoVICE

Česká republika

ltiltil ilililil ilil tilt tilll 1ilil til] till lil
B. 0bjekt(y)

M0045425

Lllice: ř{eřmanova č.popisné 455 č.orientační 45

Obvod:Pruha7 Katastr : Holešovice

C. 
Místo přistavení sběmých nádob dle $6 písm c) obecně závazné vyhlríšky ě.512007 Sb.hl.m.Prahy, kterou se stanoví systém shromaždbvaní,

sběru, přepravy, třídění' využívrírrrí a odstraňováni komuná|ních odpadů vznikajícich na území hlavního města Prahy a systém nakládríní

se stavebním odpadem (lyhlaška o odpadech)

Ulice: Heřmanova č.popisné 455 ě.orientační 45

Obvod :Praha7 Katastr : Holešovice

m" Úoaje nutné pro výpočet výše poplatku
Počet sběrných nádob pro objekt dle bodu B. tohoto Prohlášení

Počet
nádob

objern sběrné
nádoby

Frekvence obsluhy Platnost od Platnost do Sezónní
odvoz od

Sezónní
odvoz do

3,000 240 2xýdně 0r.12.2010

Za dostatečný objem odpovidávlastnik objektu dle $6 písm.a) obecnězávazné lyhlríšky ě.5/2007 Sb.hl.m.Prahy, kterou se stanoví systém

shromaŽďování, sběru, přepravy, třídění, wuŽívání a odstraňoviiní komuniilních odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém

nakládání se stavebnim odpadem (vyhlaška o odpadech)

sEoMÁ uBřIOvAcis.nr.
1 x za |4 dní je vždy uskutečňován v lichém ýdnu. Nábř' KpÍ. Jaroše ,1000

Te l . :  Jm

Kotrbatá Eva Po

Strana 1/1 IČ


